
Дата и 

время

01.10

01.10

02.10

02.10

03.10

03.10

04.10

04.10

04.10

04.10

05.10

05.10

Праздничный концерт, 

посвященный Дню старшего 

поколения для Первомайского 

сельского поселения

Тимошин В.Г. КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Праздничный концерт, 

посвященный Дню учителя
Малькова Г.С. КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

Рабочее совещание 

"Подведение итогов 

ведомственной проверки 

деятельности ОГБУ 

"Первомайское районное 

ветеринарное управление"

Сиберт И.И.
Администрация ка. 

106
Митягин С.С.

День пожилых людей в России 

УТВЕРЖДАЮ

        Глава Первомайского района

                                                         И.И. Сиберт  

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на октябрь 2019 год

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

День учителя 

День Гражданской обороны МЧС России

День работников уголовного розыска 

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

муниципальных районов 

Томской области

Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

Праздничный концерт ко Дню 

дошкольного работника и Дню 

учителя

Скирточенко И.А. КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Отборочные соревнования по 

мини-футболу 4 возрастных 

группы

Пангин Р.Н. Стадион "Юность" Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Ченцов В.С.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.



05.10

07.10

09.10

09.10

09.10

10.10

11.10

11.10

13.10

14.10

16.10

16.10

16.10-

18.10

17.10 

18.10

18.10

Участие в областном этапе 

Всероссийского конкурса 

"Безопасное колесо"

Бочарникова Г.Х. 

Кротова Н.А. 

Горелова Л.В.

День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И.
Администрация каб. 

106

Фестиваль творчества людей 

старшего поколения "Пора 

золотая - пора молодая", в 

рамках Года Театра

Тимошина С.Н. КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Гончарук Н.А.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

Личный приём граждан Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

муниципальных районов 

Томской области

Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

муниципальных районов 

Томской области

Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

с. Калтай Центр 

"Солнечный"
Каравацкая Е.А.

Митягин С.С.

Митягин С.С.

Личный приём граждан Павловская К.С
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

Личный приём граждан Петроченко Н.Н.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

День Департамента труда и 

занятости населения Томской 

области и День охраны труда в 

муниципальном образовании 

"Первомайский район"

Сиберт И.И. с. Первомайское

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

Личный приём граждан Митягин С.С.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

Окружные соревнования по 

мини-футболу Томской 

области 4 возрастных группы

Пангин Р.Н. Стадион "Юность" Каравацкая Е.А.

Всероссийский экономический 

диктант
Кротова Н.А. ОО Каравацкая Е.А.

Сдача ГТО - образовательные 

организации
Пангин Р.Н.

Стадион 

"Комсомолец"
Каравацкая Е.А.



18.10

18.10

18.10

18.10-

19.10

18.10

20.10

20.10

до 21.10

21.10

23.10

23.10

25.10

25.10

25.10

25.10-

26.10

27.10

Митягин С.С.

Пангин Р.Н. г. Томск

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

муниципальных районов 

Томской области

Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

День Департамента 

здравоохранения Томской 

области в муниципальном 

образовании "Первомайский 

район"

Личный приём граждан Вяльцева С.М.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

День автомобилиста 

Торжественное мироприятие, 

посвященное Дню работника 

сельского хозяйства и 

перерабатывающей 

промышленности 

Булыгин Н.С. с. Первомайское Митягин С.С.

Каравацкая Е.А.

День работников дорожного хозяйства 

День работников пищевой промышленности 

XXI межрегиональная 

агропромышленная выствка-

ярмарка "Золотая осень. 

Урожай - 2019"

Каравацкая Е.А. с. Первомайское Митягин С.С.

Сиберт И.И. с. Первомайское Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

Личный приём граждан Виденькина О.Б.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.

Семинар по теме: Организация 

работы по защите прав и 

законных интересов 

совершеннолетних 

недееспособных и ограниченно 

дееспособных граждан

Золотухина Л.Ф. г. Томск Каравацкая Е.А.

Секция секретарей 

административных комиссий
Русских Ю.В. г. Томск Виденькина О.Б.

Районный конкурс "Молодые 

лидеры России"
Калитова О.А. ЦДОД Каравацкая Е.А.

III Областной фестиваль 

детских творческих 

коллективов "Солнечный круг"

Кротова Н.А. г. Томск Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Каравацкая Е.А.
Администрация каб. 

307

Областные соревнования по 

греко-римской борьбе



27.10

27.10

28.10

29.10

30.10

30.10

30.10

31.10

31.10

Круглый стол. Тема: 

Формирование и развитие 

системы социального 

партнерства на 

территориальном уровне: итоги 

работы, актуальные задачи

Гончарук Н.А. г. Томск

Районное осеннее ярмарочное 

гуляние "Золотая ярмарка"
Тимошина В.Г. КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Концерт, посвященный 30-

летию "народного" ансамбля 

народной песни "Русинка"

Щербакова Г.В. 

Васильева А.В.
КДЦ "Чулым" Каравацкая Е.А.

Второй семинар из цикла 

"Школа кадровика". Тема: 

Трудовой договор - 

продолжение. Трудовая 

дисциплина.

Шабратко О.В.

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами С.С. Митягин 

День Главы муниципального 

образования Томской области в 

Администрации Томской 

области

Сиберт И.И.

г. Томск Митягин С.С.

Личный приём граждан

Селекторное совещание с 

представителями управлений 

(отделов) сельского хозяйства 

Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

106
Митягин С.С.

г. Томск Митягин С.С.

Митягин С.С.

Семинар по теме: Устав 

муниципального образования
Манойлова М.Л. г. Томск Митягин С.С.

Комиссия по финансовым и 

социально-экономическим 

вопросам. Повестка дня: 

Налогооблажение 

недвижимости исходя из 

кадровой стоимости

Корнева И.Н. г. Томск Гончарук Н.А.

Сиберт И.И.
Администрация каб. 

307
Митягин С.С.


