УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района *Ш. Сиберт* И.И. Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района на октябрь 2019 год

Дата и время	Содержание мероприятия	Ответственный	Место проведения	Контроль	
01.10	День пожилых людей в России				
01.10	Праздничный концерт, посвященный Дню старшего поколения для Первомайского сельского поселения	Тимошин В.Г.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.	
02.10	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.	
02.10	Отборочные соревнования по мини-футболу 4 возрастных группы	Пангин Р.Н.	Стадион "Юность"	Каравацкая Е.А.	
03.10	Праздничный концерт ко Дню дошкольного работника и Дню учителя	Скирточенко И.А.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.	
03.10	Праздничный концерт, посвященный Дню учителя	Малькова Г.С.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.	
04.10	День Гражданской обороны МЧС России				
04.10	Личный приём граждан	Ченцов В.С.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.	
04.10	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.	
04.10	Рабочее совещание "Подведение итогов ведомственной проверки деятельности ОГБУ "Первомайское районное ветеринарное управление"	Сиберт И.И.	Администрация ка. 106	Митягин С.С.	
05.10	День учителя				
05.10	День работников уголовного розыска				

05.10	Окружные соревнования по мини-футболу Томской области 4 возрастных группы	Пангин Р.Н.	Стадион "Юность"	Каравацкая Е.А.
07.10	Личный приём граждан	Петроченко Н.Н.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
09.10	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.
09.10	Фестиваль творчества людей старшего поколения "Пора золотая - пора молодая", в рамках Года Театра	Тимошина С.Н.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.
09.10	Всероссийский экономический диктант	Кротова Н.А.	00	Каравацкая Е.А.
10.10	Сдача ГТО - образовательные организации	Пангин Р.Н.	Стадион "Комсомолец"	Каравацкая Е.А.
11.10	Личный приём граждан	Павловская К.С	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
11.10	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.
13.10	День работников сельск	ого хозяйства и пе	рерабатывающей про	омышленности
14.10	Личный приём граждан	Гончарук Н.А.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
16.10	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.
16.10	День Департамента труда и занятости населения Томской области и День охраны труда в муниципальном образовании "Первомайский район"	Сиберт И.И.	с. Первомайское	Митягин С.С.
16.10- 18.10	Участие в областном этапе Всероссийского конкурса "Безопасное колесо"	Бочарникова Г.Х. Кротова Н.А. Горелова Л.В.	с. Калтай Центр "Солнечный"	Каравацкая Е.А.
17.10	Личный приём граждан	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
18.10	Личный приём граждан	Митягин С.С.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
18.10	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.

18.10	Торжественное мироприятие, посвященное Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности	Булыгин Н.С.	с. Первомайское	Митягин С.С.
18.10	День Департамента здравоохранения Томской области в муниципальном образовании "Первомайский район"	Сиберт И.И.	с. Первомайское	Митягин С.С.
18.10	Семинар по теме: Организация работы по защите прав и законных интересов совершеннолетних недееспособных и ограниченно дееспособных граждан	Золотухина Л.Ф.	г. Томск	Каравацкая Е.А.
18.10- 19.10	XXI межрегиональная агропромышленная выствка- ярмарка "Золотая осень. Урожай - 2019"	Каравацкая Е.А.	с. Первомайское	Митягин С.С.
18.10	Районный конкурс "Молодые лидеры России"	Калитова О.А.	цдод	Каравацкая Е.А.
20.10	День работников пищевой промышленности			
20.10	День работников дорожного хозяйства			
до 21.10	III Областной фестиваль детских творческих коллективов "Солнечный круг"	Кротова Н.А.	г. Томск	Каравацкая Е.А.
21.10	Личный приём граждан	Каравацкая Е.А.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
23.10	Личный приём граждан	Виденькина О.Б.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
	Селекторное совещание с			
23.10	представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.
23.10	(отделов) сельского хозяйства муниципальных районов	Булыгин Н.С. Вяльцева С.М.	^	Митягин С.С. Митягин С.С.
	(отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области		106 Администрация каб.	
25.10	(отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области Личный приём граждан Селекторное совещание с главами муниципальных	Вяльцева С.М.	106 Администрация каб. 307 Администрация каб.	Митягин С.С.
25.10 25.10	(отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области Личный приём граждан Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов Секция секретарей	Вяльцева С.М. Сиберт И.И.	106 Администрация каб. 307 Администрация каб. 106	Митягин С.С. Митягин С.С.

27.10	Районное осеннее ярмарочное гуляние "Золотая ярмарка"	Тимошина В.Г.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.
27.10	Концерт, посвященный 30- летию "народного" ансамбля народной песни "Русинка"	Щербакова Г.В. Васильева А.В.	КДЦ "Чулым"	Каравацкая Е.А.
28.10	Личный приём граждан	Сиберт И.И.	Администрация каб. 307	Митягин С.С.
29.10	Комиссия по финансовым и социально-экономическим вопросам. Повестка дня: Налогооблажение недвижимости исходя из кадровой стоимости	Корнева И.Н.	г. Томск	Гончарук Н.А.
30.10	День Главы муниципального образования Томской области в Администрации Томской области	Сиберт И.И.	г. Томск	Митягин С.С.
30.10	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 106	Митягин С.С.
30.10	Семинар по теме: Устав муниципального образования	Манойлова М.Л.	г. Томск	Митягин С.С.
31.10	Второй семинар из цикла "Школа кадровика". Тема: Трудовой договор - продолжение. Трудовая дисциплина.	Шабратко О.В.	г. Томск	Митягин С.С.
31.10	Круглый стол. Тема: Формирование и развитие системы социального партнерства на территориальном уровне: итоги работы, актуальные задачи	Гончарук Н.А.	г. Томск	Митягин С.С.

Заместитель Главы Первомайского района

по Управлению делами

С.С. Митягин